Eodem Nos in desiderio sumus, eisdem inardescimus votis,
ciente gemitum Spiritu Sancto, superna implorantes auxilia, ut
ad evangelicas messes colendas et colligendas fortium operario-
rum excitentur manus, et ad providas largitates acuantur volun-
tates eorum, qui, christianae fidei doni participes, grati aninvt,
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Deo profitendi causa, exemplis vitae, prece, stipe sanctum et
iustum reputare debent, pro virili parte, Evangelica lute imbuere
mundum.

Novimus protect° quam gemerosa et clara indole Philippina-
rum Insularum catholici sint, quantum ad strenue et egregie
agendum virtus eorum inclinet. Quocirca ad longe lateque pro-
pagandam catholicam fidem, quam inclitae gentis suae avitum
decus splendidissimum existimant, amorem, praesidia, vires ma-
gis magisque conferant. Nolumus vos hac in re nulli esse secun-
dos: quare, si ita pie et liberaliter egeritis, meritorum vestrorum
augebitis serta ac patriam vestram coram Deo et Ecciesia cir-
cumfurndetis claro honoris nitore, quem cum prospicimus, prae-
sago gaudio temptari animum Nostrum sentimus.

Quod ut felicioribus usque eventibus maturescat, in Eccle-
siasticae Hierarchiae istius sollertia et in laicorum coetus con-
cordi opera plurimum confidimus. Haec ominati et hortati,
vobis, Venerabiles Fratres, civilibus magistratibus, sacerdotibus
et christifidelibus cuiuslibet aetatis et coetus sacris expeditioni-
bus faventibus pax et benedictio copiosa af fluat, propitiis oculis
vos respiciente Virgine Maria a Sacratissimo Rosario, quam,
hisce diebus impensiore pietate colitis. Crescite in gratia et in
cognitione Domini Nostri et Salvatoris Iesu Cristi, Ipsi gloria et
nunc et in diem aeternitatis. Amen. (II Petr. 3, 18).
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Bulas de PromociOn al Arzobispado

DE
MONS. TEOPISTO ALBERTO ,DD.

Arzobispo Auxiliar de N. Caceres

IOANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

VENERABILI FRATRI THEOPISTO ALBERTO ET VAL-
DERRAMA, HACTENUS EPISCOPO SORSOGONENSI,
ELECTO ARCHIEPISCOPO TITULO AMASTRIANO ATQUE
COADIUTORI CUM FUTURAE SUCCESSIONIS IURE RE-
NUNTIATO ARCHIEPISCOPI CACERENSIS, SALUTEM ET
APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

. Qui superno consilio divinaque voluntate ut universam re-
geremus Ecclesiam constituti sumus, et omnes Christi fideles per
pietatis et virtutis vias duceremus, opportunum quandoque cen-
semus, quo scilicet efficacius animorum bono provideatur, sacro-
rum Antistitibus qui eodem indigeant, Coadiutorem auxilio dare.
De consilio igitur venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis
Sacrae Congregationis Consistorialis a Secretis, deque summa
atque Apostolica Nostra potestate Te, venerabilis Frater, cuius
et egregias animi ingeniique virtutes novimus et maximum rerun
et hominum usum, huiuscemodi muneri peraptum aestimantes,
a vinculo Sorsegonensis diocesis solvimus atque Coadiutorem cum
futura successione eligimus venerabilis Fratris Petri Santos
Songco, Archiepiscopi Cacerensis, omnibus datis iuribus et one-
ribus cum officio tuo coniunctis. Cum autem sacrorum Caceren-
si in regimen legitime successeris, tune omnia iura,
honores et privilegia habebis omnemque administrationem sive
rerum religiosarum sive temporalium bonorum, quae Ecclesia
ilia possidet, cum obligationibus debitis.
Quo autem aptius munia tua obire valeas, Te ad archiepisco-
palem Sedem titulo Amastrianam in Paphlagonia promovemus,
quae per obitum Ephraimi Hykary ye. me. vacabat.
Ad professionem vero fidei quod attinet atque iusiurandurn
fidelitatis erga Nos Romanosque Pontifices, lege canonica prae-
scripta, ab its iterandis eximimus, contrariis quibuslibet non
obstantibus.
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Ceterum, venerabilis Frater, Omnipotentem Deum pro Te
adprecantes vota facimus, ut qui ad hunc diem egregia virtutum
specimina dedisti, maiora quoque, ampliorem Ecclesiam modera-
turus, animorum utilitati praebere possis.
Datum ex Arce Gandulfi prope Romam, die septimo mensis
Septembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesi-
mo nono, Pontificatus Nostri primo.

Jacobus Aloisius, Card. COPELLO
S. R. E. Cancellarius

Hamletus Tondini
Apost. Cancel. Regens. 

Albertus Serafini, Prot. Apost
Caesar Federici, Prot. Apost.
*

IOANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEL

VENERABILIBUS FRATRIBUS METROPOLITAE CACE-
RENSI SUFFRAGANEIS, SALUTEM ET APOSTO•ICAM
BENEDICTIONEM.

Ad morem huic Apostolicae Sedi suetum, notum Vo-
bis facimus, venerabiles Fratres, hodie Nos consilio audito
venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congre-
gationis Consistorialis a Secretis, de summa Nostra auctoritate
venerabili Fratri Petro Santos Songco, Metropolitae vestro,
Coadjutorem dedisse cum futurae successionis iure, qui est vene-
rabilis Frater Theopistus Alberto et Valderrama, hactenus Epis-
copus Sorsogonensi dioecesis, cuius vinculo absolvimus. Ne
autem interea venerabilis ille Frater iusta dignitate careret, titu-
lum ei archiepiscopalis Sedis Amastrianae in Paphlagonia assig-
navimus quae vacabat per mortem Ephraimi Hykary ve. me.
Quibus dictis, Vos paterne hortamus ut qua semper fuistis erga
Nos et Apostolicam Sedem reverentia, non tantum obsequii ei
signa detis, sed etiam, ubi successerit, eidem oboediatis, cum ad
vestrae provinciae bonum opportuna ediderit mandata. Cete-
rum, venerabiles Fratres, vos valere iubemus, in quos gratiam Dei
et opem obsecramus.
Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die septimo mensis
Septembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinqugesimo
nono, Pontificatus Nostri primo.

Jacobus Aloisius, Card. COPELLO
S. R. E. Cancellarius
Albertus Serafini, Prot.. A post.
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Expedita die. XXIV Sept. anno Pont. I
I. Rodomon Galligani,

Plumbatore
Caesar Federici, Prot. Apost.

In. Canc. Ap. Tab. Vol. CI,
No. 31

*

MANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEL,

DILECTIS FILIIS E CLERO POPULOQUE CIVITATIS AT-
QUE A RCHIDIOECESIS CACERENSIS SALUTEM ET
APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Pro huius Apostolicae Sedis consuetudine certiores facimus
hodie Nos, de consilio venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Car-
dinalis S. Congregationis Consistorialis a Secretis deque summa
Nostra potentate, per apostolica a sub plumbo Litteras venera-
bilem Fratrem THEOPISTUM ALBERTO et VALDERRAMA,
hactenus Episcopum Sorsogonensem, Coadiutorem sacro Praesuli
vestro dedisse cum futurae successionis iure; quem Archie-
piscopum Ecclesiae titulo Amastrianae elegisse ac renuntiavisse.
Quae cum ita sint, vos vehementer hortamus, dilecti Filii, ut
quem dignum habuimus ut Cacerensi Sedi regendae Archiepis-
copi vestri esset successor eum non modo magna reverentia
accipiatis, sed etiam corde et animo prosequamini. Ceterum
volumus ut hae Litterae Nostrae, eius cura qui modo archidioe-
cesi vestrae moderatur, cum primum acceptae fuerint, clero ac
populo in cathedrali aede perlegantur, dies festus de praecepto
cum primum celebrabitur.
Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die septimo mensis Sep-
tembris, anno Domini millesimo nongentissimo quinquagesimo
nono, Pontificatus Nostri primo.